

עלון יחיעם



ספטמבר 2020

שלום כיתה א' בצל הקורונה



מימין לשמאל: דורון פפר, דניאל מאירוביץ, יהלי כורש, יואב מאירוביץ, אריאל ספרי

וגם חג שמחה, שנה טובה

ומאד בריאה!



משולחנו של עידן רז מנהל אגודה קהילתית / ועד מקומי



תשלומי הורים באופק

מתוך 850 תלמידים בבית הספר, אשר מגיעים מכ - 30 ישובים, משלמים 97% מההורים את התשלומים הנדרשים. שלושת האחוזים שאינם משלמים, כוללים כמעט את כל הורי התלמידים מיחיעם. תשלומים אלה נגבים ישירות על ידי ועד ההורים של בית הספר, אשר מתקשה מאד להגיע עם הורים אלה, שמסרבים לשלם, להידברות. כמו במערכת החינוך בקיבוץ, הורים שאינם משלמים את חלקם, 'רוכבים' בעצם על תשלומי ההורים האחרים, מצב שיוצר חוסר שוויון וחוסר צדק ולא מעט התמרמרות. כספים אלה מיועדים למשימות ולתוכניות משותפות. לכלל התלמידים. יו"ר ועד ההורים פנה אלינו שנסייע בהסדרת התשלומים והיחסים וננסה להגיע לעצירת ההתלהמות בקבוצות הוות'סאפ של בית הספר. אנחנו רואים תופעה זאת בחומרה רבה וחושבים שזוהי התנהגות פוגענית, נצלנית ושאינה מתאימה כלל לבית ספר קהילתי ולחיי קהילה.

סלילת שבילים מחברים

סודר השביל בין דרך המערכת להרחבה ועתה נותר לטפל נושא הגינון. סודרה דרך שירות לביוביות ולתשתיות לאורך קו הביוב בין כביש המערכת לקירות התמך של השכונה. הוסדר שביל מחבר בין מבנה הפיזיותרפיה לבין המרכזון וזאת כדי לאפשר לבעלי הקלנועיות להגיע לפיזיותרפיה בבטחה ולמנוע כניסה של הבאים לפיזיותרפיה דרך הבית הסיעודי בזמן הקורונה.

חוזרים הביתה

קבוצה של בנים, רובם מתגוררים בתל אביב, שיצאו לחל'ת עם התחלת הקורונה, חזרה הביתה ליחיעם, על מנת להקל על שכר הדירה וההוצאות השוטפות במרכז. איתי צור עומד לרשותם, למפגש ראשוני ואף מפגשים נוספים, בעזרה ובהכוונה לגופים ולבעלי תפקידים שיכולים לסייע להם, להקל ולהנעים עליהם את שהותם פה, עד שישבו לשגרת חייהם.

גן איתן

הפיכת גן איתן לגן קהילתי תופסת תאוצה. נעשה ניקוי ואיטום בריכות הנוי של הצפרדעים והדגים (מעדות אישית, תושבי השכונה הסמוכה מתקשים להירדם בשקט ששורר באזור ללא שיר הערש של קירקור הצפרדעים...). ברגע שתסתיים העבודה תושב הצמחייה ושוב ינסר את האוויר קולן של הצפרדעים שחיות לצידנו מזה שנים רבות.

נבנה מחסן קטן, נעול, בו נשמר הציוד כגון כיסאות, שולחן, צינורות השקייה, מיכלי מים וכו'.



מבנה הדיר צבוע, סודרה תאורה ושקעים חשמליים. המטבח הוסדר ובר שימוש. אנשי הקהילה מוזמנים לתאם עם רז דגן ולהשמיש את המקום לאירועים ומפגשים משפחתיים – קהילתיים.

כבר נערכו במקום סדנאות, מסיבה לילדים העולים לכיתה א' ועוד.

חינוך

שנת הלימודים נפתחה כסדרה, מלווה בחששות ובעיות אמיתיות, כולל פעילות נוספת עבסור הילדים שאינם לומדים שבוע מלא בבתי הספר. כל הצרכים החדשים והרצונות הטובים, לתת מענה מירבי לילדים, מצריכים מאנשי הקהילה גמישות ונכונות ואנו מודים לכל המסייעים (ראה הרחבה בעמ' 4).

נוי

על סמך סקר בטיחות מקצועי, נערכו ימי גיזום מרוכזים על ידי כורת מומחה באזור בתי הילדים, גני השעשועים ומרחבים ציבוריים נוספים.

מכינה קדם צבאית

החל מחזור שלישי של המכינה הקדם צבאית, שכולל בני נוער מכל קצות הארץ. זה מרגש ומשמח. הנהלת הקיבוץ תומכת ומסייעת, ככל הנדרש ואנו מצפים לשמוע עוד על פעילותם ועשייתם.

יש לזכור כי החוויה שהם יחוו פה תישאר איתם ותלווה אותם לאורך החיים ואנו מקווים שהם ישתפו בה מעגל נרחב של אנשים. אנחנו מבקשים מכל תושבי הקיבוץ להאיר להם פנים, לקבל אותם בשמחה ולהעניק להם תחוש בית. חברי המכינה גרים בבתים שמעל לחדר האוכל, באזור הצעירים ואף המדריכים שלהם מתגוררים בסמוך אליהם. אם במקרה נתקל מישהו באי נוחות או הפרעה כלשהי, אנו מבקשים לגלות סובלנות ולפנות אל עידן ומובטח שהפנייה תטופל. אנחנו מאחלים לחברי המכינה שהות נעימה ומעצימה!

מי יתן וכמו הפקעת של החצב,
כל הזמן ובכל מצב

נאסוף כוחות, בריאות ותקווה
נשגשג ונפרח באהבה

ושתהיה לנו שנה טובה!



החצבים פורחים, ראש השנה בפתח, אבל הקורונה עוד כאן ובענק!

כידוע, נמצאה תיקי בוצ'צ'ו נשאת נגיף הקורונה והיא וכל מי שבא איתה במגע, נכנסו לבידוד. דני טויטו התגלה חולה קורונה והמשפחה כמובן נכנסה לבידוד. אנו מאחלים לדני החלמה קלה, מהירה ומלאה!

מצב התפשטות הקוביד 19 - הקורונה בעלייה חדה ומגיע לשיאים חדשים של אלפי נבדקים חיוביים מידי יום.

עד נכון ליום צאת הגליון, לא נמצאו הפשרות הדרושות על מנת לייצר מתווה שיבטיח את הורדת מספר הנדבקים. על כולם, כל אחד ואחת, בכל מקום בארץ וגם כאן אצלנו ביחיעם, להיות אחראיים ולקחת את העניין בשיא הרצינות. *לא להתקהל בשום אופן.

*להמעיט ככול שניתן במפגשים חברתיים/משפחתיים.

*החל מיום ראשון אין להגיע למנהלה ללא תיאום מראש מול יאנה.

*אין להכנס לבתי הילדים.

*מרפאה/הנה"ח/כולבו/ספריה/בתי ילדים - נכנסים אך ורק עם מסיכה!

*לשמור מרחק 2 מטר בכל מפגש עם אדם אחר.

חדרים למבודדים- הכנו מספר חדרים.

החדרים מיועדים עבור מי שיש לו/להם קושי לקיים בידוד בייתי בביתו הפרטי.

דיווח לממוני צ.ח.י

*קבלת הודעת סמס - דווח/י לנו.

*את/ה חושב שהיית ליד מאומת חיובי - דווח/י לנו.

*סיימת בידוד דווח/י לנו.

*מרגיש/ה לא טוב מכל סיבה שהיא דווח/י לרופא המשפחה.

מאחלים לכולם בריאות, בריאות, בריאות!

צח"י יחיעם - ישי רדל / מנהל אגודה - עידן רז / יו"ר קיבוץ יחיעם - ירון פוקס

משולחנם של ירון פוקס – יו"ר ומנהל עסקים אסתר הלדס – מנהלת ההילה



קורונה

אנחנו נמצאים בעיצומה של תקופה מורכבת. לומדים לעבוד ביחד כל מנהלי התחומים מול הקורונה. נושא הבריאות הפך להיות מאד אינטנסיבי ודורש היערכויות בהתאם לצרכים המשתנים. מאז החזרה השוטפת לעבודה, הרחיבו מאד אתי ורחלה את מעגל ביקורי הבית, בעיקר אצל מי שחוה קשיים בהתנהלות. אתי מתכננת להרחיב עוד יותר את הביקורים בבתי החברים, גם ללא קשר לקורונה, לצורך היכרות כללית עם החברים.

אוכלוסיית הוותיקים

בשל הקורונה הרבה דברים שרצינו לעשות לא ניתן לבצע וחלק מהפעילות הופסקה. כשמזג האוויר מאפשר זאת, אנו עורכים את הפעילות בחצר הספרייה, כך שניתן לשמור על הנחיות הריחוק החברתי.



עוזי וחיים אסנר בחצר הספרייה בהופעה מהנה ומחממת לב, בפני הוותיקים

מרפאת שיניים

פיתוח, קידום והרחבת הפעילות במרפאת השיניים, על פי התוכנית שהכנו, נעצר בשל הקורונה.

הבית המשפחתי

עוסקים הרבה בשמירה על ההנחיות ושמירה על ביטחונם ובטיחותם של הדיירים. משתדלים מאד להקפיד על בידוד. חוזרת פעילות המפגשים המנחים עם הצוות.

השכרת דירות

מצליחים להשכיר את הבתים הרבה מעבר לתוכנית. עובדים על פי תוכנית ההשקעות, שהתחלקה לשלושה. מחוץ לבית, בתוך הבית, נוי. סיימנו במועד את הכנת הבתים לקליטת המכינה. מחכים לסיום הבנייה של הבתים בבננה כדי לטפל בהשכרתם של עוד שלושה בתי קומותיים.

כביסה

נושא הכביסה עבר מספר שינויים. כרגע הנושא עבר לאחריותו של גוף החדש, אך אנו מקפידים על כל הדרישות ורמת השירות שהובטחה. באחריות אתי.

חקלאות

אבוקדו

הסתיים קטיף הזן הראשון גליל, זן קיץ, שהתפתח בשנים האחרונות ואנחנו גדלים איתו. נקטפו כ – 30 טון, בעיקר לשוק המקומי במחירים מצויינים. מתארגנים לקראת הקטיף של הזנים הנוספים, שיתחיל באמצע החודש. העונה צפויה להיות עשירה יותר ביבול, גם כתוצאה מגידול השטח וגם יחסית לשנים קודמות, צפוי יבול טוב.

בתי גידול הידרופוני

עד כה הוקמו על שטח של דונם וחצי, בתי גידול הידרופוניים, אחד ראשי, גדול ואחד קטן לשירות. התחלנו בגידול חסה ובתוכנית גידולים נוספים. יבול החסה הראשון יפה ביותר וכבר החל שיווק המוצר במחירים מצויינים.



ניצן והחסה

את העבודה מנהלת ניצן יונה, שעושה את כל העבודה, החל משתילת השתילים, דרך הקטיף, המיון והאריזה.

חלק מהיבול משווק על ידנו באופן עצמאי וחלק בשיתוף עם חקלאות חניתה.



אנונה

החום הכבד פגע בפריחת האנונה והיבול פחת באופן משמעותי. אנחנו מקווים שהמחירים הגבוהים יכסו על אובדן היבול.

בנות

החל הקטיף בשלב זה בסדר גודל של 50-70 טון בחודש, במחירים גבוהים. במהלך הקיץ עסקו בענף החקלאות בשיקום נזקי החורף, במיוחד בעמק הגעתון.

מאגר געתון

אנחנו נמצאים בשיאו של המאבק הממושך וכבר מתחילים לראות את האור בקצה המנהרה והתקרבות להגעה להסכם. בעצם המאגר אמור היה להיסגר ממש בשבוע החולף ובינתיים כתוצאה מהשקעת מאמצים רבים, ביחד עם געתון, המאגר ממשיך לפעול ולספק לנו מים.

נדל"ן

אנחנו נמצאים בתהליך ארוך וממושך מול רמ"י, של הסדרת שימושים בקרקע. המטרה היא שבסופו של התהליך וההסדרה, נוכל לבנות תוכנית אסטרטגית בנושא השימוש בקרקעות ביחיעם, בעיקר בתחום העסקי, כולל שטחי התיירות. הקיבוץ יהיה שותף מלא בכל החלטה, גם בתיכנון המדיניות.

השכרות עסקיות בצל קורונה

למזלנו כמעט לא נפגע תחום השכרות העסקיות למעט בבירה מלכה, שבשלב זה, אחרי פתרון קשיים מסוימים, ממשיכה לפעול פה.

עירונית ותשומת לב

לאחרונה התרחשה פריצה לכל בו, למחסן של נסיף ולמפעל של שי רוזנברג. הפורצים אף ניסו לגנוב כלי רכב תיפעולי, שלמרבה המזל, לא הצליחו להניע. הנושא נמצא בטיפול המשטרה ורכז הביטחון אוהד הספל.

אנרגיה סולארית

מתקדמים בתהליכי סיום ההסכם להפריסת מתקני אנרגיה סולרית. כרגע נמצאים בתהליך פרידה מהמפעילים הקודמים, שמתקנים בימים אלה נזקים שנעשו בהתקנות הקודמות. מכינים גגות נוספים וכן מתקן סולאר בתחום החקלאות. פרויקט נוסף שנמצא בתהליך לקראת התקנה, הוא מתקן סולארי באחד המאגרים בשיתוף עם געתון.

מתחם חינוך מתחת לחדר האוכל

החלו העבודות להקמת המבנה לחינוך הבלתי פורמאלי מתחת חדר האוכל, כפי שתוכנן. רוב מקורות התמיכה והמימון הם חיצוניים, כך שקצב העבודה תלוי בגורמים נוספים ולא רק בנו.

תשתיות שלב ב'

התקבל ממשרד השיכון תקציב להסדרת שלב ב' של התשתיות באזור הבננה. אנחנו מצמצמים את התוכנית המקורית, כדי לעמוד בתקציב העומד לרשותנו. תוכנית ראשונה שהוגשה למשרד התיכנון הוחזרה, עם הערות רבות שאנחנו מתייחסים אליהן עכשיו. ברגע שיסתיים התיכנון נביא את הנושא לתהליך של שיתוף ציבור, לאפשר לחברים להעיר ולשאול.

ראש השנה ה'תשפ"א, ספטמבר 2020

אך קללת הקורונה עוד על ראשינו	רצינו פשוט לברך ולאחל,
ואנחנו מצווים לשמור על עצמנו ועל יקירנו	לומר חג שמח כמו בכל שנה
ולשאת תפילה ,	לקוות ולייחל:
גם אם קצת רפה	תכלה שנה וקללותיה,
בואי בטוב, שנת ה'תשפ"א!	תחל שנה וברכותיה!

חינוך משולחנה של סנדי ירום



פתיחת שנת הלימודים בצל הקורונה

שנת הלימודים נפתחה כסידרה, תחת כל ההנחיות והמיגבלות הנדרשות מטעם משרד החינוך. בטרם נתייחס אל שנת הלימודים והשינויים שהיא מביאה איתה, מסכמת סנדי את החופש הגדול במערכת החינוך.

פעילות קיץ

בגיל הרך נמשכה השגרה במשך כל ימות הקיץ.. נשמרה היציבות יציבות, תוך שמירה על סדר יום מוכר וידוע. נערכו פעילויות שמותאמות לקיץ, כמו טיולים בשעות הבוקר המוקדמות, לפני החום הגדול והרבה משחקי מים. היו מבודדים ספורים בין אנשי הצוות והתגברנו על הבעיות הלוגיסטיות שזה יצר. בשבוע האחרון יצאה המערכת לשבוע ארגון. הילדים נשארו בבתיהם והעובדות יחד עם אנשי החצר, ארגנו, תיקנו, צבעו וריססו את הבתים.



(המשך בעמ' 12)

פעילות סיום הקיץ באנקור



גן זמיר

ילדי גן זכו להרבה שיעורי שחייה, לצד פעילות עניפה ויצירתית בגן. לקראת סיום החופש, בוגרי הגן שעולים לכיתה א' עשו פעילות פרידה של שיפוף ושידרוג פני החצר.



ימי היערכות

בשבוע האחרון של החופש בגדול, במסגרת ימי היערכות לקראת שנת הלימודים, נערכו בבתי הילדים שיפוצים בטיחותיים, בהשקעה גדולה, על סמך סקירה והמלצות של יועץ בטיחות וקונסטרוקטור.

מרכזון

מרכזון א'-ג' פעל במרץ במשך כל הקיץ.



עדן בו גיגי, בת של אבי ונכדה של יהודה ומרים בן גיגי, מקבלת את פני הילדים היוצאים מהבריכה במופע אופרה קייצי

הילדים נהנו מהרבה פעילות יצירה, טיולים בחצר הקיבוץ, קישוט הצינור בגן איתן, שעות רבות של רחצה ובילוי בבריכה. תושבי הקיבוץ תרמו מזמנם והעשירו את עולמם של הילדים בשירה ובמופעים שונים. הפעילות הסתיימה ביום הפוך, שנגמר באמצע הלילה.

ילדי המרכזון

ביום אינדיאנים על דשא הבריכה



תחילת שנה במערכת החינוך

כל הגנים נפתחו בזמן וכמתוכנן. ישנן מספר חברות צוות שנמצאות בבידוד ואנו עושים כמיטב יכולתנו למצוא להן מחליפות ולהשאיר את הבתים מאויישים ובפעילות מלאה.

אנחנו שמחים שילדים רבים שסיימו כיתה ג', החליטו להמשיך במרכזון גם עם עלייתם לכיתה ד'. בשל החובה לשמור על קבוצות קטנות, פיצלנו את המרכזון לשניים כיתות א' ב' בהובלת עינבר פרינגל, נמצא במרכזון תמר כיתות ג'ד' בהובלת שקד הספלד, בת זוגו של אחד ממדריכי המכינה, נמצא בבית התינוקות לשעבור, בצמוד למשרד החינוך. המרכזונים פותחים את פעילותם מיד עם חזרת הילדים מבתי הספר כולל ארוחת צהריים ופעילויות שונות בימים א' – ה'. יומיים בשבוע, כאשר ילדי כיתות ה'ו' לא נמצאים בבית הספר, עומד לרשותם מרכזון ג'ד', (מבנה בית התינוקות לשעבור), לפעילות בשעות הבוקר, שמארגנת קבוצת הורים בראשות ליאור פפר-מאיר. הרחבה בהמשך. על פי הנחיות המועצה ובתיאום עם הגורמים האחראים, אנחנו מנסים למצוא מיתווה מתאים לגילאים האחרים, להפעלה אחרי החגים. בימים אלה עורכים נציגי בתי הספר יחד עם נציגי המועצה סיורים בכל הקיבוצים, לבדוק את התנאים והצרכים ולנסות ליצור מתווה ייחודי לכל יישוב, שיפעל כאמור, לאחר החגים.

גמישות והקשבה

חשוב מאד לציין ששום דבר אינו שגרתי השנה. דברים רבים קורים כביכול ברגע האחרון ואנחנו עושים כמיטב יכולתנו אל מול הוראות משרד החינוך והודעות משתנות של המועצה, הגנים ובתי הספר. אנחנו משתדלים ככל האפשר להיות גמישים וקשובים, להתאים את עצמנו לתת את כל המענים ולענות על כל הצרכים. אנחנו מבקשים גם מכל ההורים לשמור על גמישות וכן לעשות מאמץ ולשלם בזמן, כדי לאפשר לנו לעמוד בכל המשימות.

ושתהיה לנו שנה טובה של שגרה ושיעמום

לסבא יהודה תודה מפשוש

ילדי וצוות פעוטון פשוש, מודים לסבא יהודה בן גיגי ולרזיאל אלון מכל הלב, על המתנה היפה שמקשטת את גננו.



פתיחת השנה בבית ספר נטעים

מאת: סינטיה קנטרוביץ

אתם יודעים, ילדים?

כשאנחנו, ההורים, עלינו לכיתה א', הרגשנו גדולים ממש, כי כבר הגענו לגיל שיכולנו ללכת לבית ספר. כשהגעה גילינו שהחצר ענקית עלינו, פתאום פגשנו המון ילדים גדולים מאיתנו, מורות ומורים שלא הכרנו והתיק היה לנו כבד בגב. ושוב הרגשנו קצת קטנים... מזל שהכרנו את החברים מהגן, איתם הרגשנו בנוח.

כשעברנו לכיתה ב', כבר הכרנו כל פינה בבית ספר, ידענו שאם מרגישים רע אפשר ללכת למזכירה לקבל כוס תה (למי שהיה מזל והיה לו טלפון בבית אפילו היו מתקשרים להורים). ובעיקר הרגשנו גדולים וחזקים, כי כבר לא היינו הכי קטנים בבית ספר.

בכיתה ג' סיפרו לנו שבית ספר זה כבר לא משחק ילדים: התחלנו ללמוד גיאומטריה ואת לוח הכפל, ובהפסקות שיחקנו משחקים עם חוקים. לנצח, היה ממש כיף. להפסיד לעומת זאת, היה סיפור אחר לגמרי.

בכיתה ד' כבר היינו בשכבה "הבוגרת". זה היה מאוד מחייב. בהפסקות כבר לא שיחקנו ביחד בנים ובנות. רוב הבנים היו בכדורגל והבנות החליפו ניירות מכתבים או מדבקות.

בכלל... בית ספר יסודי היה חוויה מיוחדת במינה: לא רק למדנו דברים חדשים, גם הרגשנו שאנחנו גדלים ממש. לאט לאט כל אחד מצא את התחום שהוא אוהב, או את המקצוע שהיא טובה בו. גילינו שחברות וחברים זה הכי חשוב ולמרות שהיה לנו קשה לקום בבוקר, רובנו הרגשנו שבית ספר הוא קצת כמו הבית השני שלנו.

(המשך בעמ' 16)

היום כשאנחנו כבר הורים, מסתכלים עליכם גדלים, גאים בכם ומתרגשים איתכם. וכן, גם אנחנו כמותכם קצת חוששים מהתחלות חדשות, מתקשים ללכת עם מסכה כל היום, מתבאסים איתכם כי ללמוד בקבוצות קטנות זה נחמד, אבל לא כייף כשחלק מהחברים לא איתכם באותה קפסולה. גם לנו יש המון שאלות על השנה המוזרה הזאת שמתחילה ועל שיגרת הקורונה הייחודית שאנחנו מנסים להתרגל אליה, כולנו. ואנחנו גם שמחים וגם סומכים. שמחים לחזור לשיגרה, שמחים לדעת שבית הספר מחכה לכם עם המון חוויות, התנסויות, מקצועות חדשים לילדים הגדולים יותר, מורים (כן מורים, לא רק מורות) ומרחבים חדשים. אנחנו סומכים עליכם, על מי שאתם ועל מי שאתם גדלים להיות. אנחנו סומכים על המבוגרים שנמצאים סביבכם (צוות בית הספר ואנחנו ההורים), שנדע לראות אותכם ולהיות שם עבורכם.

אתם יודעים ילדים,

עכשיו כשאנחנו כבר הורים, לפעמים יוצא לנו לבקר בבית הספר שגדלנו בו, אז אנחנו מגלים שהחצר קטנה הרבה יותר מאיך שזכרנו אותה. וזה מצחיק, כי לעומת החצר, הזיכרונות מבית הספר היסודי הם גדולים מהחיים.



בית ספר נטעים

מאחלים לכם שנה טובה, טובה ממש.

שתדעו לחוות כל התנסות במלואה, להוציא את המיץ מכל חוויה חדשה או מוכרת, שתרגישו בטוחים, שתדעו להגיד למה אתם זקוקים ולפנות לעזרה כשיש לכם צורך בה.

שתרגישו שרואים אותכם, שמעניין לכם, שאתם סקרנים ורוצים לחקור ולדעת עוד ועוד, שתשאלו שאלות ותתעקשו על תשובות אמיתיות.

שיהיה לכם טוב.

שתרגישו אהובים.

ושתישארו תמיד שמחים.



מסיבה שערכו ההורים לילדים העולים לכיתה א' בבית ספר נטעים

תודה והוקרה

תודה לכל נשות החינוך על העבודה המסורה והטובה
 בחינוך והשגחה על הילדים שלנו
 שנה מורכבת מסתיימת היום וכבר מתחילה שנת לימודים חדשה
 וכנראה מורכבת אף יותר.
 כלל הקהילה ובעיקר ההורים מעריכים ומוקירים אותכן מאד.
 עידן – בשם הקהילה וההורים

(המשך בעמ' 18)

מערכת ביתית לכיתות ה'ו'

עם פרסום מתווה הלימודים של משרד החינוך, הבנו שיש צורך להתארגן למסגרות תומכות עבור ילדינו, במהלך שבוע הלימודים החדש, המותנה בהנחיות הקורונה המשתנות. נכון לעכשיו, מבוסס המתווה לילדי כיתות ה'ו' על יומיים בשבוע בהם הילדים אינם מגיעים לבית הספר ולא לומדים בזום.

קבוצת הורים התארגנה בשיתוף האגודה ובסיוע ותמיכה של מערכת החינוך המקומית, להקמת מסגרת פעילויות מותאמת ועשירה לשכבות ה'ו' בקיבוץ. מסגרת זו כוללת פעילויות חברתיות קהילתיות, ופעילות סדנאית תהליכית. במהלך יומיים אלה יעמוד לרשות הילדים המרכזון של ג'ד', בית התינוקות לשעבר, הצמוד למשרד החינוך.

מדריכים את הילדים גיא פלדמן ושקד הספלד (בת זוגו של אחד המדריכים במכינה). אשר יקבלו את פניהם, ילוו אותם לסדנאות השונות ויסייעו להם בהכנת המשימות, שיקבלו הילדים בבוקר מבית הספר באמצעות המחשב.

את הסדנאות יעבירו בהתנדבות אנשים מתוך הקהילה, סדנת כתיבה – רותי כהן, סדנת נגרות – רז דגן, סדנת אמנות – פרנצי וחוליאטה (בת הזוג של שגיא דגן). אנחנו מבקשים להודות מכל הלב למתנדבים על תרומתם ועל העשייה רחבת הלב הזו. זה מחמם את הלב של כולנו.

אנחנו מאחלים לילדים הצלחה והנאה.

נמשיך לעדכן ולשתף.

**בברכת דרך צלחה לכל ילדינו בכל המסגרות השונות.
נעשה הכל על מנת לסייע לכם לעבור את השנה השונה והמורכבת שבאה עלינו ולצאת ממנה מלאים מומחזקים!**

ליאור פפר מאיר והצוות

לו"ז פעילויות שכבות ה'ז' ספטמבר 2020

<p>9.9 - יום רביעי</p> <p>10:00-12:00 - משחקי גיבוש הקבוצה עם המדריכים. זמן תמיכה לימודית למעוניינים.</p> 	<p>7.9 - יום שני</p> <p>10:00-10:30 מפגש פתיחת יום עם המדריכים במרכזון / ספריה. 10:30-12:00 - סדנאות היכרות ראשונה עם מפעילי הסדנאות ותחילת עשייה. 12:00-12:30 מפגש סיכום יום עם המדריכים במרכזון / ספריה.</p> 	<p>2.9 - יום רביעי</p> <p>10:00-12:00 מפגש פתיחה במרכזון ובית התינוקות / ספריה. היכרות עם המדריכים, הסבר על הפעילויות השבועיות, פעילות גיבוש הקבוצה ובחירת סדנאות.</p> 
<p>21.9 - יום שני</p> <p>10:00-10:30 מפגש פתיחת יום עם המדריכים במרכזון / ספריה. 10:30-12:00 - סדנאות 12:00-12:30 מפגש סיכום יום עם המדריכים במרכזון / ספריה.</p> 	<p>16.9 - יום רביעי</p> <p>10:00-12:00 הכנת מארזי שנה טובה וחלוקה לוותיקי הקיבוץ. זמן תמיכה לימודית למעוניינים.</p> 	<p>14.9 - יום שני</p> <p>10:00-10:30 מפגש פתיחת יום עם המדריכים במרכזון / ספריה. 10:30-12:00 - סדנאות 12:00-12:30 מפגש סיכום יום עם המדריכים במרכזון / ספריה.</p>
<p>30.9 - רביעי</p> <p>10:00-12:00 בניית סוכה לקראת החג. זמן תמיכה לימודית למעוניינים.</p> 	<p>28.9 - יום שני</p> <p>יום כיפור אין פעילות</p> 	<p>23.9 - יום רביעי</p> <p>10:00-12:00 משחקי קבוצה ספורטיביים. זמן תמיכה לימודית למעוניינים.</p> 

נפגש במרכזון

לכל שאלה - ליאור פפר מאיך 054-6429867

שבועת אמונים

את בני הנעורים, ז'-יב' מדריכה גאיה רוזנברג, במועדון הנוער שבפעוטון המסובב. בשעה טובה ולשמחתנו יותר מ- 40 בני נוער לוקחים חלק בפעילות ואנו מחפשים מדריך נוסף שיצטרף אל גאיה לאחר החגים, מה שיאפשר לפצל חלק מהפעילות ולהוסיף פעילות בימים נוספים. את שנת הפעילות החדשה רצו הבוגרים, על פי מיטב המסורת, לפתוח ב'זובור' לצעירים. גאיה פחות אהבה את הרעיון והציעה להפוך את טקס ה'זובור' לטקס השבעה-חניכה.



בעוד גאיה מבלה עם הצעירים במועדון, הכינו הבוגרים את רחבת הטקס, הגיעו מחופשים למועדון וקשרו לצעירים את הידיים באזיקונים (רק למי שרצה...). את הצעירים ה'אזוקים' הוליכו הבוגרים לרחבת המפקדים שלרגלי המבצר, שם חיכו להם עם לפידים בידיהם, ערכו להם מפקד השבעת אמונים לנעורים וזרקו עליהם קמח ומים. כך כובדה מסורת של פעם אבל כחוויה נעימה, מצחיקה וידידותית למשתמש.



הפעילות לבני הנעורים מתקיימת גם על פי קבוצות גיל וגם כפעילות מלאה לכולם ביחד.

בימי ראשון נפגשים הבוגרים. י'יב'. בימי שני נפגשים הצעירים ז'ט'. בימי רביעי חמישי פעילות משותפת לכולם ביחד.

אחת לשבועיים בשישי בצהריים, נפגשים כולם לנגב חומוס.

(המשך בעמ' 22)

עולים לחטיבה



בלב נרגש ערכו ההורים לילדים העולים לכיתה ז' בבית ספר אופק, מסיבת פרידה מהקיץ ומהילדות.

ברכת ההורים

23 נערים ונערות יקרים שלנו, מאחלים לכם המון בהצלחה בכיתה ז'. שתצמחו, ותתפתחו, תפרחו ותתבגרו, תכירו חברים חדשים וגם קצת תלמדו. זו הולכת להיות שנה קצת אחרת, שנה שתזמן הרבה התמודדויות עם חוסר וודאות וגמישות מכל הכיוונים... אנחנו סומכים עליכם ובטוחים שתוציאו ממנה את המיטב.

המון בהצלחה מההורים ועל בית יחיעם



מכינת רעות ביחיעם פותחת מחזור נוסף



מאת: דן ורדי, ראש מכינת רעות

מכינת רעות, מחזור שלישי, נפתחה בקיבוץ יחיעם, שכבר הפך להיות ביתה של המכינה.



38 חניכים הגיעו ב 1.9 לקיבוץ, דרך עלייה רגלית בנחל יחיעם, וסיימו בטקס במבצר. לאורך הטיול עצרו מידי פעם החניכים וקראו טקסטים מתוך ארכיון הקיבוץ, על העלייה לקרקע, על קבוצת הסלע והדילמות והקשיים שלהם אל מול האתגר הגדול של הקמת ישוב עברי במצודת ג'דין. המסע הסתיים בטקס מרגש במבצר, שם נשאו דברים חמים עידן רז ורז דגן. החניכים התמקמו בחדרים וערכו היכרות עם המקום, ואפילו הספיקו לעשות משחק כדורגל עם בני הנוער.

(המשך בעמ' 24)



אני מקווה שבימים סוערים אלה בפוליטיקה, כאשר נראה שהנהגה ערכית ואידיאולוגית זה דבר שפס מן העולם ועושה רושם שכולם רק מנסים לחדד את ההבדלים ולהסית קבוצות בישראל אחת נגד השנייה, מבין החניכים שלנו והחוויות שלהם, תצליח לצמוח הנהגה ערכית, ראויה, אדיאלוגית ומאחדת, שמכירה בערכה של הקהילה והמגוון הישראלי ותתחיל לחלום על מציאות טובה יותר.

בברכת שנה טובה, בריאה,
בה נוכל שוב להיפגש,
להכיר ולהתרגש.

”תחל שנה וברכותיה, תכלה שנה
וקללותיה”



בוגרי המחזור הקודם

רוצים ליצור ולהתפרנס

גלריית פלמינגו, שפתחה את שעריה לציבור לפני
כחודשיים, רוצה להיות
בית אזורי לאמנים



בראשית היה הרעיון והחלום. אחריו בא החיפוש, הרבה דיונים ולבסוף עם קצת עזרה והרבה פירגון, זה קרה. היום, גלריית פלמינגו, ססגונית ומאירת עיניים, שיושבת במחסן הטבק הישן, לרגלי המבצר בקיבוץ יחיעם, פתוחה ועובדת מידי יום. משה שביט, 64, פנסיונר טרי שאהבת הפיסול בעץ, מלווה אותו משחר נעוריו, עובד בסטודיו קטן שממול לגלריה. "אני יחסית חדש בסטודיו הזה", הוא מספר, כשהוא עומד מאחורי המחרטה. בעבר עבדתי פה, במקום הקטן הזה, ביחד עם אשר בנטוב, זיכרו לברכה. שנינו היינו מפסלים בשעות הפנאי, אחרי שעות העבודה, כהובי. אף פעם לא העלינו אפילו בדעתנו שזה יכול להפוך לעיסוק מלא ולהביא פרנסה.



התעורר חיידק הפיסול. משה עם אחת מעבודותיו

זה היה בשביל הנפש. אחרי שאשר נפטר, המשכתי לעבוד לבד בבית המלאכה המשותף שלנו. עד שעזבתי, בגלל בעיה רפואית בכתפיים, שגרמה לכך שלא יכולתי להמשיך לפסל".



בינתיים חזרה לקיבוץ רותם שביט, בתו של משה, אשר במשך שנים התפרנסה בתל אביב כאמנית. "נמאס לי מתל אביב. מיציתי. הספיק לי", היא מסבירה. רותם הביאה איתה לכאן את עבודתה מתל אביב, נכנסה לבית המלאכה השומם שבעבר עבד בו אביה והמשיכה לעטר כלי בית וחפצי נוי, בעיקר במוטיבים של יודאיקה.



וכמובן המשיכה כל הזמן לצייר וליצור. בשלב כלשהו הצטרף אליה עילי הרפז. "אני הצטרפתי אל רותם בסטודיו שבו היא ציירה. השתלבתי בעשיית עשיות. בסופי שבוע היינו פותחים דוכן ומזמינים חברים אמנים מהאזור וכולנו היינו מוכרים את היצירות שלנו", מספר עילי, "הרעיון היה לתת אפשרות לאמנים להציג את יצירותיהם ולהתפרנס מזה, כמו כל אחד. חלק מזה זה ליצור מקום שמאפשר ואת התנאים המתאימים".

בעוד השניים מבינים שאין להם מספיק מקום בבית המלאכה הקטן, התעורר אצל מויש'לה שוב חידק הפיסול. הוא נזכר שבנעוריו למד חריטה ויצא לקורס ריענון אצל אחד מטובי החרטים בארץ. אבל עכשיו, כשרצה לקנות מחרטה, כבר לא היה מקום לשים אותה.



אירוע פתיחת הגלריה

אז עלה הרעיון לשכור את מחסן הטבק הישן ולפתוח גלריה מסודרת, שבה ניתן גם לעבוד וגם להציג את היצירות של שלושתם. לאחר סבב דיונים הם קיבלו את האישור וגם הרבה פירגון מהנהלת הקיבוץ. המחרטה קיבלה מקום של כבוד בבית המלאכה הקטן והם החלו להכין את המקום לגלריה.

"הקורונה", הם אומרים, "דווקא העמידה לרשותנו המון זמן לעבוד על המקום לשפץ ולסדר אותו. בסוף הגל הראשון גם התחילו להגיע אנשים והתחלנו לייצר יותר. עכשיו כבר יש לנו גם פרסום ברשתות. עשרות אלפי צפיות בתמונות שאנחנו מעלים בפייסבוק ואנחנו גם מקושרים לגוגל מפי ומופיעים בקישור של בירה מלכה. וכן, מגיעים לכאן פנסיונרים שמטיילים באזור, במבצר, ואנשים שבאים לבירה מלכה ואורחים מזדמנים".



היום רותם עובדת באופן מלא בגלריה. "נמצאת בסטודיו כל יום, כל היום", היא מחייכת. ומתפנה אפילו לעבודות אמנות קהילתיות, כמו למשל קישוט מקלטים.



ולמה פלמינגו?

"אני וחבר מסער היינו עושים מיניאטורות", מספר עילי, "יום אחד אמרתי לו, אני לא יודע מה לעשות, אז הוא אמר לי תעשה פלמינגו וזה נתפס ונשאר".



עילי והעששיות

עילי עוסק גם בהוראת נגינה בגיטרה ובעבודות נגרות, אך מרכז חייו ועיסוקו הוא בסטודיו, בו הוא מייצר בעיקר עששיות. הוא אינו מוותר על תפיסת עולמו וחלומו, להקים בית לאמני האזור ולאפשר להם להתפרנס מהאמנות שלהם. "פה בצמוד אלינו יש עוד חללים שהיינו מאד רוצים שאמנים ישבו לעבוד בהם ושתקום פה קריית אמנים פעילה. יש פה פוטנציאל עצום", הוא אומר. הם מאמינים שכך יקרה ובינתיים הם ממשיכים לארגן באזרים, בהם מוזמנים להציג ולמכור אמנים מבחוץ ומזמנים את הציבור לבקר ולהתרשם.

(המשך בעמ' 30)



ראש השנה מגיע ו"הפלמינגו סטודיו לאומנות"
 בשיתוף עם אמנים אורחים ביומיים של בזאר
 חגיגי וצבעוני לכבוד החג.

ביום שישי ה-11/9 וביום שבת ה-12/9 בין השעות
 10:00 בבוקר ל-19:00 בערב אתם מוזמנים לבוא
 ולבחור מתנת חג בעבודות יד לאהוביכם ולהינות
 ממוסיקה טובה אוכל ושתייה.

בברכת חג שמח - צוות הפלמינגו וחבריו.

האירוע ייערך בקריית האמנים קיבוץ יחיעם מעל בירה מלכה.

משולחנו של רז דגן



תרבות, קהילתיות וערבות הדדית הן אבני היסוד של קהילת יחיעם. בתקופה זו, כאשר האפשרות לייצר אירועי תרבות פתוחים הפכה למוגבלת ביותר, אנו חייבים לשמר את אבני היסוד עליהן מושבת קהילתנו. לפני כחודשיים נראה היה כי אנו חוזרים לשגרה והוצאנו תוכנית מפורטת ומושקעת לקראת הקיץ. אך לצערי, לבסוף, עקב העלייה בתחלואה והחמרת ההגבלות רוב התוכנית בוטלה וחלקים רבים ממנה שוננו. למרות זאת ועל אף הקושי, יצאנו בתוכניות חליפיות ומותאמות לתו הסגול, והצלחנו לייצר אירועים רבים ומגוונים. כך נשארנו בין המקומות היחידים בארץ שהמשיכו לייצר אירועי תרבות. הבאנו את תיאטרון אורנה פורת, עם שתי הצגות נפלאות לילדים. את עוזי אסנר, בהופעה מדהימה לוותיקים.



תיאטרון אורנה פורת במופע לילדים

וכמובן סדנאות יחיעם, אשר נפרסו למשך שבועיים בהם התקיימו מגוון סדנאות שהגישו חברים בקהילה, בהתנדבות מלאה.

(המשך בעמ' 32)



תושבי יחיעם בחרו את הסדנאות על פי העניין האישי, נרשמו והגיעו למפגשים ולסדנאות בטעם של פעם. יצרנו תרבות נגישה ומותאמת למצב. לא יכולנו לעשות זאת בלעדי התמיכה, האוזן הקשבת והעזרה הרבה, מירון פוקס ומישי רדל, עידן רז וצוות צח"י, שהבינו את חשיבות קיום האירועים לקהילה. אני רוצה להודות באופן אישי, לצוות הסדנאות שתכנן, התנדב, עמל והוציא לפועל את סדנאות יחיעם ובראשם ליאור פפר-מאיר.



משבר הקורונה הביא עימו גם את חזרתם של בנים צעירים למשק אשר הגיעו חדורי רוחות של עשייה ונרתמו להצלחת משימות התרבות.
תודה לאביה גרוסמן ויואל רוזנקיאר שארגנו הקרנה של גמר ליגת האלופות ותיפקדו על הגריל בצורה יוצאת מן הכלל.

פנינו אל חגי תשרי

החצבים פורחים וכולנו מצפים לחגוג על פי מיטב המסורת.



אבל העולם השתנה ואנו מחכים לשמוע את החלטות הממשלה, כדי להיערך בהתאם לפעילויות התרבות, שבאות בדרך כלל בתקופת החגים.
אנו מכינים תוכניות מגירה לכל סיטואציה על מנת שנוכל לציין ולשמוח בחגים.
בכל מקרה ובכל מתכונת אנו מאחלים:

שנה טובה ומבורכת בפעילות תרבותית – קהילתית

מהנה ופוריה

ובעיקר רק בריאות!

אורנה רכבי זיכרה לברכה

ביום ראשון, 23.8.20, הלכה לעולמה אורנה רכבי שנולדה וגדלה ביחיעם, בתם של נעמי ויעקב רכבי, זיכרם לברכה ואחותם של עמרם ומיכה, יבדל"א.

מדברי בנותיה של אורנה על קברה:

אורנה נולדה בקיבוץ יחיעם בשנת 1951. לקיבוץ פרוד הגיעה בשנת 1981 עם נשואיה שנישאה לניסים כהן. לשניים נולדו שתי בנות - נוגה ודגנית. אורנה עבדה בקיבוץ פרוד כמטפלת ואחר כך בהנהלת החשבונות. בשנים האחרונות מצבה הבריאותי של אורנה התדרדר בעקבות מחלת האדיסון אשר גורמת לחולשה ועייפות. לפני כשנתיים אורנה עברה לבית האבות הסיעודי בית גבראל ושם שהתה עד שנפטרה. בחודשים האחרונים חלה ירידה משמעותית במצב הפיזי והקוגניטיבי של אורנה וביום ראשון לפנות בוקר, היא נפטרה כתוצאה מזיהום.

**בית יחיעם שולח את תנחומיו ומשתתף בצער המשפחה
יהי זכרה ברוך!**

אליקא גולדוואסר

וכל בני המשפחה

משתתפים בצערכם על מות האב

ראובן גולדוואסר ז"ל

יהי זיכרו ברוך!



לשושי ובוצ'ע'ו ולכל המשפחה
לרגל נישואי מושיקו ותיקי
מאחלים לכם שתחיו יחד בנחת
ותשררו ביניכם לנצח אחווה.
שתזכו לעוד הרבה שנים,
של שמחה ואהבה!

ברכות חמות ואיחולים מכל הלב
לנישואי רותם ולירון
הרבה נחת ושמחה
לסבתא יהודית רוזנברג
להורים טלי ואיציק
ולכל המשפחה המורחבת לדורותיה

לסבתא רבתא, רבקה אדר
לסבים עומר ועדנה
להורים חן ואורפז
להולדת הבן / נכד / נין
אלון
שפע ברכות ואיחולי אושר ונחת



ברוכים הבאים



שלי (וינברגר) ועביקה שטיין
הבן הלל והבת אלי
איחולי היקלטות מהירה